2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 26.021.2020

	С. Анучино
	№ 525

	О согласовании кандидатуры на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Анучинском муниципальном округе Приморского края

В соответствии с Законом Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе, ходатайства администрации Анучинского мунциипальногорайона, Дума района
 РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Пухкал Натальи Леонидовны на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Анучинском муниципальном округе Приморского края.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина